א). 57ליקויים שהועלו בביקורת הקודמת (דוח שנתי

בעניין הדוחות הכספיים של תעש, נערכה ביקורת מעקב חוזרת כדי לבחון אם הנהלת תעש

ת הממשלתיות, , וחוק החברו1999-והדירקטוריון שלה עמדו בדרישות חוק החברות, התשנ"ט

. ממצאי הביקורת 2003-2006הכספיים לשנים , לגבי תהליך אישור הדוחות 1975-התשל"ה

א 57וממצאי ביקורת המעקב הראשונה בדוח שנתי ),2002א (53המקורית פורסמו בדוח שנתי

)2006.(

לדוח שנתי זה צורף גם דוח הביקורת על התקשרות חברת החשמל לישראל בע"מ עם חברה

ית, לצורך ניהול עבודות ההשלמה של הקמת בניין המשרדים הראשי של החברה בחיפה, חיצונ

והפיקוח על החברה החיצונית.